
飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 30米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

1 楊格 6.38"2-4 860

2 胡景睿 6.40"2-6 HU JING RUI RYAN 882

3 陳修延 6.43"4-3 6.425"CHAN SAU YIN 869
飛達

4 楊日童 6.43"4-6 6.429"YEUNG YAT TUNG 919

5 陳碩嶸 6.49"2-1 CHAN ALEX 865
馬頭涌官小

6 謝明恩 6.55"5-8 TSE MING YAN 908

7 黎一言 6.67"6-6 6.661"LAI YAT YIN 888

8 宋申弘 6.67"5-3 6.664"MAX SONG 904

9 陳自軒 6.67"3-4 6.665"CHAN CHI HIN 867

10 鄧淳謙 6.72"5-6 ARTHUR TANG 863

11 朱柏陽 6.83"5-7 JAKE RILEY CHU 885

12 梁希洛 6.86"1-4 LEUNG PUI LAM JADEN 897
飛達

13 湛游楊 6.88"5-4 CHAM YAU YEUNG 864

14 王予森 6.89"4-8 WANG YU SEN 910

15 朱子仁 6.90"3-8 CHU TZI YAN DARREN 880

16 張立 6.96"2-7 CHEUNG LAP 873

17 黃一清 6.97"2-2 6.966"HUANG YAT CHING 883

18 李睿哲 6.97"4-7 6.970"LEE YUI CHIT KARTUS 896

19 張哲嵐 6.98"1-3 CHEUNG JIT LAAM KRISTON 872

20 李君臨 7.05"6-8 LEE DECLAN 894
飛達

21 李治寛 7.10"4-2 LI ZHIKUAN 903

22 鄒緯杰 7.11"6-5 CHOW WAI KIT SAMUEL 878
KidSports

23 蔡文儒 7.12"4-4 TSAI MAN YU TONY 906

24 林焯熙 7.15"2-3 LAM CHEUK HEI 889

25 張睿哲 7.17"1-2 CHEUNG YUI CHIT JASE 876
飛達

26 黃德信 7.20"4-1 WONG TAK SHUN ISAAC 912

27 鄧毓正 7.24"6-3 JAN TANG 886

7:06 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 30米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

28 李宝霆 7.32"6-7 TYLER LEE 909

29 林言洛 7.41"3-3 LAM YIN LOK 890

30 邱國仁 7.49"4-5 YAU KWOK YAN PETER 917
KidSports

31 梁傲曦 7.61"3-5 LEUNG, RUCAS 900
KidSports

32 馮柏朗 7.64"3-6 FUNG, PAK LONG 881

33 曾迦楠 7.65"2-8 TSANG KA NAM KARSTON 907
飛達

34 葉祉洛 7.71"1-6 YIP TSZ LOK 920
飛達

35 黃若沖 7.73"6-4 WONG YEUK CHUNG DUNCAN 915
南華

36 黃一然 7.75"2-5 WONG YAT YIN 914

37 柏倫 7.78"5-5 ANTOINE DJEDID 862
飛達

38 朱天睿 7.81"1-8 CHU TIN YUI KASPER 879

39 冼焯衡 7.83"3-7 7.828"SIN CHEUK HANG 905

40 張永權 7.83"1-5 7.830"CHEUNG WING KUEN 875
飛達

41 蔡禮燁 8.02"1-7 8.014"CHOI LAI YIP 877

42 李逸 8.02"1-1 8.017"LEE YAT JACKSON 895
南華

43 羅日禧 8.04"3-2 LAW YAT HEI 893
南華

44 李思澄 8.32"5-2 KALEB LI 887

麥源 DNS3-1 AIDAN MAK 861

羅培燊 DNS6-2 LAW PUI SAN 891
飛達

7:06 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

11.76
8.34

成績 賽事紀錄保持者

CHAN YIN LOK AIDEN 陳彥諾
安聲創

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場

Start: 10:00 18°C 84%28

1 楊日童 11.73"3-4 (R)YEUNG YAT TUNG 919

2 胡景睿 11.98"2-6 HU JING RUI RYAN 882

3 謝明恩 12.05"4-5 TSE MING YAN 908

4 王亭楓 12.16"2-1 WONG TING FUNG DEXTER 913

5 陳自軒 12.24"4-7 CHAN CHI HIN 867

6 陳修延 12.25"4-8 12.246"CHAN SAU YIN 869
飛達

7 楊格 12.25"8-3 12.247"860

8 黎一言 12.26"2-3 LAI YAT YIN 888

9 張立 12.50"3-6 CHEUNG LAP 873

10 陳碩嶸 12.52"5-5 CHAN ALEX 865
馬頭涌官小

11 許柏朗 12.75"7-5 HUI GEORGE PAK LONG 884

12 陳溢鳴 12.79"5-3 CHAN YAT MING 871

13 梁希洛 12.81"6-4 LEUNG PUI LAM JADEN 897
飛達

14 李卓軒 12.90"2-4 LI CHEUK HIN CALEB 901

15 張子浩 12.94"1-3 CHEUNG TSZ HO 874
飛達

16 朱柏陽 12.95"7-4 12.941"JAKE RILEY CHU 885

17 李睿哲 12.95"4-3 12.945"LEE YUI CHIT KARTUS 896

18 湛游楊 12.95"4-6 12.946"CHAM YAU YEUNG 864

19 黃一清 13.04"2-2 HUANG YAT CHING 883

20 李君臨 13.09"4-4 LEE DECLAN 894
飛達

21 王予森 13.14"1-5 WANG YU SEN 910

22 鄧毓正 13.19"8-5 JAN TANG 886

23 李治寛 13.20"2-5 LI ZHIKUAN 903

24 林焯熙 13.33"2-7 LAM CHEUK HEI 889

25 胡竣喬 13.42"5-7 WOO CHUN KIU 916

7:07 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

11.76
8.34

成績 賽事紀錄保持者

CHAN YIN LOK AIDEN 陳彥諾
安聲創

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場

Start: 10:00 18°C 84%28

26 宋申弘 13.52"7-2 MAX SONG 904

27 蔡文儒 13.55"6-2 TSAI MAN YU TONY 906

28 張睿哲 13.58"3-8 CHEUNG YUI CHIT JASE 876
飛達

29 陳淦熙 13.61"6-5 CHAN KAM HEI 868

30 梁翊辰 13.62"5-4 LEUNG YIK SUN 898

31 冼焯衡 13.67"6-8 SIN CHEUK HANG 905

32 朱子仁 13.71"7-7 CHU TZI YAN DARREN 880

33 朱天睿 13.73"5-2 CHU TIN YUI KASPER 879

34 李天諾 13.77"4-2 LI TIN LOK 902

35 陳卓嵐 13.83"6-6 13.827"CHAN CHEUK LAAM 866

36 羅柏喬 13.83"7-8 13.830"LAW TEO 892

37 曾迦楠 13.91"5-8 TSANG KA NAM KARSTON 907
飛達

38 梁宇霆 14.01"3-2 LEUNG YU TING 899
飛達

39 林言洛 14.10"1-7 14.091"LAM YIN LOK 890

40 黃德信 14.10"5-6 14.097"WONG TAK SHUN ISAAC 912

41 梁傲曦 14.18"6-7 14.171"LEUNG, RUCAS 900
KidSports

42 柏倫 14.18"3-3 14.177"ANTOINE DJEDID 862
飛達

43 陳子日 14.28"7-6 CHAN TSZ YAT 870

44 蔡禮燁 14.34"7-3 CHOI LAI YIP 877

45 葉祉洛 14.43"1-6 YIP TSZ LOK 920
飛達

46 楊柏熙 14.50"1-8 YEUNG PAK HEI 918

47 黃慧灝 14.84"4-1 HUANG WAI HO 1036

48 羅培燊 16.00"8-4 LAW PUI SAN 891
飛達

7:07 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

11.76
8.34

成績 賽事紀錄保持者

CHAN YIN LOK AIDEN 陳彥諾
安聲創

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場

Start: 10:00 18°C 84%28

49 黃一然 16.46"1-2 WONG YAT YIN 914

50 李思澄 16.53"1-1 KALEB LI 887

51 王浚弘 18.51"6-3 WONG CHUN WANG 911

麥源 DNS2-8 AIDAN MAK 861

張哲嵐 DNS1-4 CHEUNG JIT LAAM KRISTON 872

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

11.76
8.34

成績 賽事紀錄保持者

CHAN YIN LOK AIDEN 陳彥諾
安聲創

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場

Start: 14:30 18°C 84%28

1 楊日童 11.63"1-6 (R)YEUNG YAT TUNG 919

2 黎一言 12.06"1-1 12.052"LAI YAT YIN 888

2 陳自軒 12.06"1-8 12.052"CHAN CHI HIN 867

4 楊格 12.17"1-2 860

5 陳修延 12.24"1-7 CHAN SAU YIN 869
飛達

6 王亭楓 12.25"1-3 WONG TING FUNG DEXTER 913

7 胡景睿 12.27"1-4 HU JING RUI RYAN 882

8 謝明恩 12.29"1-5 TSE MING YAN 908

7:07 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 障礙賽 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

1 胡景睿 12.58"2-6 HU JING RUI RYAN 882

2 楊日童 12.81"3-8 YEUNG YAT TUNG 919

3 楊格 13.07"1-3 860

4 謝明恩 13.18"2-5 TSE MING YAN 908

5 宋申弘 13.32"4-3 MAX SONG 904

6 陳修延 13.37"4-8 CHAN SAU YIN 869
飛達

7 鄒緯杰 13.43"3-5 CHOW WAI KIT SAMUEL 878
KidSports

8 李宝霆 13.57"3-3 TYLER LEE 909

9 鄧淳謙 13.61"3-7 ARTHUR TANG 863

10 張立 13.73"3-4 CHEUNG LAP 873

11 陳碩嶸 13.91"5-8 CHAN ALEX 865
馬頭涌官小

12 李睿哲 14.02"2-2 LEE YUI CHIT KARTUS 896

13 王予森 14.28"4-4 WANG YU SEN 910

14 蔡文儒 14.39"4-6 TSAI MAN YU TONY 906

15 鄧毓正 14.56"2-4 JAN TANG 886

16 梁希洛 14.76"1-5 LEUNG PUI LAM JADEN 897
飛達

17 許柏朗 14.86"5-4 HUI GEORGE PAK LONG 884

18 李君臨 15.18"5-5 LEE DECLAN 894
飛達

19 陳卓嵐 15.24"2-7 CHAN CHEUK LAAM 866

20 曾迦楠 15.45"3-2 15.444"TSANG KA NAM KARSTON 907
飛達

21 邱國仁 15.45"2-3 15.449"YAU KWOK YAN PETER 917
KidSports

22 林言洛 15.69"1-2 LAM YIN LOK 890

23 柏倫 15.84"4-5 ANTOINE DJEDID 862
飛達

24 冼焯衡 15.89"2-8 SIN CHEUK HANG 905

25 胡竣喬 16.08"3-6 WOO CHUN KIU 916

26 張睿哲 16.10"4-2 CHEUNG YUI CHIT JASE 876

7:07 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 障礙賽 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

飛達

27 張永權 16.18"4-7 CHEUNG WING KUEN 875
飛達

28 馮柏朗 16.25"1-7 FUNG, PAK LONG 881

29 李逸 16.99"1-8 LEE YAT JACKSON 895
南華

30 葉祉洛 17.11"5-3 YIP TSZ LOK 920
飛達

31 李思澄 18.80"3-1 KALEB LI 887

32 王浚弘 21.72"5-7 WONG CHUN WANG 911

麥源 DNS5-6 AIDAN MAK 861

張哲嵐 dns1-6 CHEUNG JIT LAAM KRISTON 872

7:07 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 立定跳遠 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

1 1.52m.1-15 WONG TING FUNG DEXTER
王亭楓

1.43 1.47 1.52913

2 1.41m.1-36 1.230"YEUNG YAT TUNG
楊日童

1.23 1.41 1.40919

3 1.41m.1-33 CHAN SAU YIN
陳修延

1.36 1.41 1.39869
飛達

4 1.40m.1-7 1.330"楊格 1.33 1.40 1.20860

5 1.37m.1-23 1.330"LAI YAT YIN
黎一言

1.33 1.37 1.22888

6 1.34m.1-21 JAN TANG
鄧毓正

1.34 1.33 1.24886

7 1.32m.1-4 LI ZHIKUAN
李治寛

1.32 1.24 1.32903

8 1.32m.1-37 1.230"CHAN CHEUK LAAM
陳卓嵐

1.23 1.27 1.32866

9 1.31m.1-38 CHAN YAT MING
陳溢鳴

1.31 1.24 1.18871

10 1.28m.1-39 LI CHEUK HIN CALEB
李卓軒

1.13 1.28 1.25901

11 1.27m.1-8 1.230"LEE YUI CHIT KARTUS
李睿哲

1.23 1.26 1.27896

12 1.27m.1-24 1.270"LEUNG YIK SUN
梁翊辰

1.27 1.01 1.23898

13 1.27m.1-2 LEE DECLAN
李君臨

1.22 1.27 0.82894
飛達

14 1.27m.1-25 1.270"JAKE RILEY CHU
朱柏陽

1.27 1.16 1.17885

15 1.26m.1-3 1.170"CHEUNG TSZ HO
張子浩

1.17 1.26 1.20874
飛達

16 1.26m.1-16 HU JING RUI RYAN
胡景睿

1.26 1.19 1.19882

17 1.23m.1-10 1.230"CHEUNG JIT LAAM KRISTON
張哲嵐

1.23 0.83 1.09872

18 1.22m.1-9 1.140"WONG YEUK CHUNG DUNCAN
黃若沖

1.14 1.22 1.18915
南華

19 1.19m.1-19 HUI GEORGE PAK LONG
許柏朗

1.19 1.16 1.18884

20 1.19m.1-18 1.180"LAM CHEUK HEI 1.18 1.11 1.19889

7:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 立定跳遠 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

林焯熙

21 1.19m.1-13 1.140"CHOW WAI KIT SAMUEL
鄒緯杰

1.14 1.16 1.19878
KidSports

22 1.18m.1-17 1.180"LEE YAT JACKSON
李逸

1.18 1.12 1.09895
南華

23 1.18m.1-28 1.180"TSE MING YAN
謝明恩

1.18 1.12 1.06908

24 1.17m.1-26 1.170"LI TIN LOK
李天諾

1.17 1.02 1.13902

25 1.16m.1-35 CHAN KAM HEI
陳淦熙

1.16 1.12 1.13868

26 1.14m.1-11 1.140"CHAN TSZ YAT
陳子日

1.14 1.03 1.07870

27 1.12m.1-31 LAW YAT HEI
羅日禧

0.91 1.12 1.08893
南華

28 1.12m.1-6 CHOI LAI YIP
蔡禮燁

1.07 1.03 1.12877

29 1.11m.1-27 YAU KWOK YAN PETER
邱國仁

1.11 1.00 1.03917
KidSports

30 1.10m.1-20 HUANG YAT CHING
黃一清

1.10 1.05 x883

31 1.01m.1-12 LAM YIN LOK
林言洛

1.00 0.98 1.01890

32 1.01m.1-14 CHU TIN YUI KASPER
朱天睿

0.85 0.99 1.01879

33 0.99m.1-1 0.990"LEUNG YU TING
梁宇霆

0.98 0.99 0.93899
飛達

34 0.99m.1-32 0.990"YIP TSZ LOK
葉祉洛

0.99 0.98 0.91920
飛達

35 0.97m.1-40 HUANG WAI HO
黃慧灝

0.89 0.87 0.971036

36 0.88m.1-29 YEUNG PAK HEI
楊柏熙

0.88 0.74 0.88918

37 0.78m.1-30 LAW PUI SAN
羅培燊

0.75 0.75 0.78891
飛達

DNS1-22 AIDAN MAK
麥源

861

DNS1-5 WOO CHUN KIU 916

7:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 立定跳遠 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

胡竣喬

NM1-34 LAW TEO
羅柏喬

0892

7:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 擲豆袋 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

1 11.12m.1-30 CHAN CHI HIN
陳自軒

8.43 11.12 8.63867

2 10.86m.1-18 LEE YUI CHIT KARTUS
李睿哲

10.86 9.75 7.93896

3 9.89m.1-32 YEUNG YAT TUNG
楊日童

9.89 9.20 8.10919

4 9.20m.1-20 CHAN KAM HEI
陳淦熙

9.20 8.87 8.19868

5 9.06m.1-19 WONG YEUK CHUNG DUNCAN
黃若沖

9.06 8.10 X915
南華

6 8.60m.1-13 JAN TANG
鄧毓正

6.48 7.59 8.60886

7 7.94m.1-27 CHEUNG TSZ HO
張子浩

7.94 5.84 X874
飛達

8 7.40m.1-26 CHOW WAI KIT SAMUEL
鄒緯杰

6.54 7.40 5.40878
KidSports

9 7.35m.1-3 CHAN YAT MING
陳溢鳴

7.35 X 6.38871

10 7.07m.1-9 WONG TING FUNG DEXTER
王亭楓

6.88 6.94 7.07913

11 7.06m.1-10 CHAN TSZ YAT
陳子日

7.06 4.38 X870

12 6.99m.1-33 CHAM YAU YEUNG
湛游楊

6.99 6.41 5.75864

13 6.71m.1-4 LEUNG YIK SUN
梁翊辰

X 6.56 6.71898

14 6.30m.1-31 HU JING RUI RYAN
胡景睿

6.30 5.29 3.98882

15 6.18m.1-2 ARTHUR TANG
鄧淳謙

5.48 6.18 5.10863

16 5.82m.1-34 LAM YIN LOK
林言洛

5.82 X X890

17 5.78m.1-1 WONG YAT YIN
黃一然

5.78 5.45 4.56914

18 5.72m.1-24 LEE DECLAN
李君臨

5.72 5.36 1.45894
飛達

19 5.50m.1-29 TYLER LEE
李宝霆

5.50 3.09 1.24909

7:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 擲豆袋 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

20 5.49m.1-7 LEUNG, RUCAS
梁傲曦

5.49 4.59 3.84900
KidSports

21 5.39m.1-22 TSE MING YAN
謝明恩

5.39 5.04 4.09908

22 5.30m.1-35 LI TIN LOK
李天諾

5.30 3.69 3.21902

23 5.27m.1-15 LAW TEO
羅柏喬

5.27 3.16 2.91892

24 5.25m.1-5 LAW YAT HEI
羅日禧

5.25 4.93 5.18893
南華

25 4.82m.1-36 YEUNG PAK HEI
楊柏熙

4.82 4.37 3.66918

26 4.69m.1-8 CHEUNG YUI CHIT JASE
張睿哲

4.57 4.39 4.69876
飛達

27 4.17m.1-23 CHEUNG WING KUEN
張永權

4.17 X 2.33875
飛達

28 4.13m.1-11 FUNG, PAK LONG
馮柏朗

X X 4.13881

29 4.12m.1-21 WONG TAK SHUN ISAAC
黃德信

4.12 3.94 3.39912

30 4.04m.1-16 LI CHEUK HIN CALEB
李卓軒

4.04 X 3.81901

31 3.76m.1-14 CHEUNG JIT LAAM KRISTON
張哲嵐

3.76 3.26 3.05872

32 3.73m.1-12 LAW PUI SAN
羅培燊

3.73 X 3.27891
飛達

33 3.60m.1-17 LEUNG YU TING
梁宇霆

3.60 3.45 3.03899
飛達

34 3.12m.1-37 HUANG WAI HO
黃慧灝

3.12 2.87 2.271036

35 2.17m.1-25 WONG CHUN WANG
王浚弘

2.17 X X911

DNS1-28 楊格 860

DNS1-6 CHU TZI YAN DARREN
朱子仁

880

7:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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